
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

  
 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 – Grandes Rios – Pr 

 
 
 

LEI Nº. 1453/2024 
 
 
SÚMULA:   Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de Grandes Rios para o 

exercício financeiro de 2025. 

 
 
                                   O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do Paraná, 

Sr. ANTONIO RIBEIRO DA SILVA no uso das atribuições que são conferidas por lei, 

 
                                   FAZ SABER que a Câmara Municipal de Grandes Rios aprovou e ele 

sanciona a seguinte: 

L  E  I 
 

DO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO 

Art. 1º - O Orçamento Geral do Município de Grandes Rios para o Exercício Financeiro de 

2025, discriminados pelos anexos integrantes desta Lei, composto pelas Receitas e 

Despesas dos órgãos da administração direta, estima a Receita em R$ 36.750.060,12         

(Trinta e seis milhões setecentos e cinquenta mil, sessenta reais e doze centavos) e fixa a 

Despesa em igual importância. 

 

DOS ORÇAMENTOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

Art. 2° - O Orçamento do Poder Executivo para o exercício de 2025 estima a Receita em 

R$ 36.750.060,12 (Trinta e seis milhões setecentos e cinquenta mil, sessenta reais e doze 

centavos), e fixa a Despesa para o Poder Legislativo em R$ 1.794.000,00 (Um milhão 

setecentos e noventa e quatro mil reais) e em R$ 34.956.060,12 (Trinta e quatro milhões 

novecentos e cinquenta e seis mil, sessenta reais e doze centavos) para o Poder Executivo. 

 

§ 1°- A Receita da Prefeitura será realizada mediante a arrecadação de tributos, rendas, 

transferências correntes e outras Receitas Correntes e de Capital, na forma da legislação 

1

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

  
 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 – Grandes Rios – Pr 

 
 
 

em vigor, discriminada nos quadros anexos a esta lei, com as seguintes categorias 

econômicas: 

 

ESPECIFICAÇÃO VALOR 

1. RECEITAS CORRENTES 41.910.781,15 

(-) Deduções da Receita -5.160.721,03 

2- RECEITAS DE CAPITAL  

TOTAL 36.750.060,12 

 

 

Art. 3º - A Despesa será realizada conforme as discriminações constantes do Anexo II, que 

apresenta a sua composição de acordo com a seguinte classificação: 

I - CLASSIFICAÇÃO INSTITUCIONAL 

ESPECIFICAÇÃO VALOR 

01. LEGISLATIVO MUNICIPAL 1.794.000,00 

02. EXECUTIVO MUNICIPAL 634.777,90 

03. SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO    2.423.025,86 

04. SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 1.426.517,79 

05. SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E 

URBANISMO 

2.907.781,59 

06. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 10.100.181,49 

07. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA 9.885.133,36 

08. SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL  1.827.765,92 

09. SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA  947.356,44 

10. PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO 229.425,86 

11. SECRETARIA MUNICIPAL DO TRANSPORTE 2.390.904,84 

12. SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E 

CULTURA 

526.540,58 

13.SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 182.176,86 

2

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

  
 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 – Grandes Rios – Pr 

 
 
 

14. SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 431.016,03 

88.ENCARGOS ESPECIAIS 994.470,30 

99. RESERVA DE CONTINGÊNCIA  48.985,30 

TOTAL 36.750.060,12 

II - CLASSIFICAÇÃO SEGUNDO A NATUREZA 

ESPECIFICAÇÃO VALOR 

3.0.00.00 – DESPESAS CORRENTES 34.406.275,90 

3.1.00.00 – Pessoal e Encargos Sociais 20.088.391,19 

3.2.00.00 – Juros e Encargos da Dívida 5.000,00 

3.3.00.00 – Outras Despesas Correntes 14.312.884,71 

4.0.00.00 – DESPESAS DE CAPITAL 2.294.798,92 

4.4.00.00 – Investimentos   1.385.328,62 

4.6.00.00 – Amortização da Dívida 909.470,30 

9.9.99.00 – RESERVA DE CONTINGÊNCIA 48.985,30 

TOTAL 36.750.060,12 

 

Art. 4° - Os recursos da Reserva de Contingência serão destinados ao atendimento de 

riscos fiscais representados por passivos contingentes, outros riscos e eventos fiscais 

imprevistos, abertura de créditos adicionais para despesas não orçadas ou orçadas a 

menor. 

Art. 5 – Nos termos dos Artigos 7º, 42 e 43 da Lei Federal nº. 4320/64, fica o Executivo 

autorizado a abrir Créditos Adicionais Suplementares até o limite de 30% do total das 

despesas fixadas para o Executivo e Legislativo. 

 

 Parágrafo único: - Ficam autorizados e não serão computados, para efeito do 

limite fixado no caput deste artigo os casos de abertura de créditos adicionais 

suplementares de: 

 

3

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

  
 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 – Grandes Rios – Pr 

 
 
 

I  - realizar operações de crédito por antecipação da receita, nos termos da legislação  
    vigente; 

 
II – realizar operações de crédito até o limite estabelecido pela legislação vigente; 
 

          III – o excesso ou provável excesso de arrecadação, observada a tendência do 

exercício e por superávit financeiro do exercício anterior. 

IV – Transpor, remanejar ou transferir recursos, de uma categoria de programação   
 para outra, ou de um órgão para outro, sem autorização legislativa, nos termos do 
 inciso VI do Art. 167 da Constituição Federal. 

 
V - proceder o remanejamento de dotações do orçamento de um elemento de 

 despesa para outro  e/ou de uma para outra fonte de recurso dentro do mesmo 
 projeto ou atividade, sem que tal remanejamento seja computado para fins do limite 
 previsto no inciso.  
 

Art. 6º- Esta Lei entrará em vigor em primeiro de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná, aos vinte e quatro dias 
do mês de setembro de 2024. (24/08/2024). 
 
 
 
 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 

4

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2024 
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP 

 
 

 
O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna 
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 10/10/2024, através da 
PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO 
BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma 
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a contratação de empresa 
para fornecimento de equipamentos ESF de acordo com a Resolução SESA 
860/2022 em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde de Grandes Rios/PR. 
A documentação completa do edital objeto da licitação estará disponível aos 
interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Grandes 
Rios e através do site https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores informações Fone: 
(043) 3474 – 1222. 
 

Grandes Rios, 24 de setembro de 2024. 
 
 

Antônio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

5

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2024 
LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA  

 
 
O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna 
público que fará realizar às 14:00 horas, do dia 10/10/2024, através da 
PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO 
BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma 
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, visando a aquisição de materiais 
de borracharia bem como a prestação de serviços gerais de borracharia, em 
atendimento às Secretárias Municipais de Grandes Rios, haja vista o Pregão 
30/2024 ter restado fracassado. A documentação completa do edital objeto da 
licitação estará disponível aos interessados no Departamento de Licitações da 
Prefeitura do Município de Grandes Rios e através do site 
https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores informações Fone: (043) 3474 – 1222. 
 

Grandes Rios, 25 de setembro de 2024. 
 
 

Antônio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

6

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

  
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 – Grandes Rios – Pr 

 
 
 

PORTARIA Nº 198/2024 

 

                                                   “SÚMULA: Dispõe sobre afastamento de  

Servidor (a)  Público Municipal” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, Sr. 

ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas em 

Lei,  

 

CONSIDERANDO a determinação judicial proferida nos autos 0000752-

50.2024.8.16.0085, com fulcro no artigo 9º, § 2º, inciso II da Lei n° 11.340/2006. 

 

CONSIDERANDO a mora administrativa nas análises de requerimentos perante o 

Instituto Nacional do Seguro Social – INSS.  

 

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar a subsistência, bem como, preservar 

a integridade física e psicológica da protegida. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º – REVOGAR, art. 2º da Portaria 197/2024 publicada no dia 23/09/2024, 

devendo este erário realizar a cobertura integral da remuneração da servidora 

GESIELE DE FATIMA PONTES, ocupante do cargo AUXILIAR DE SERVICOS 

GERAIS, referente ao afastamento determinado nos autos 0000752-

50.2024.8.16.0085. 

 

Art. 2 ° – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

7

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 – Grandes Rios – Pr 

 
 
 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do 

Paraná, aos 25 dias do mês de setembro de 2024 

                   

 

 

Antônio Ribeiro da Silva 

Prefeito Municipal 

8

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

 
DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 46/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2024 
 

 
O Município de Grandes Rios/PR, através do Prefeito do Município, Sr. Antonio Ribeiro 
Da Silva, no uso das prerrogativas que lhe conferem a Constituição Federal, a Lei nº 
14.133, de 01 de abril de 2021, e suas alterações, torna público que realizou em 24 de 
setembro de 2024, às 09h00min, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 
30/2024, tipo menor preço global por item, tendo por objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
DE BORRACHARIA BEM COMO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS DE BORRACHARIA, EM 

ATENDIMENTO ÀS SECRETÁRIAS MUNICIPAIS DE GRANDES RIOS, através da plataforma 
eletrônica BLL — BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL, site www.bll.org.br, e que, 
obedecidos os procedimentos legais para o recebimento de propostas de preços, 
habilitação e julgamento, em virtude de não acudir nenhum participante habilitado para 
o certame, declara-se a licitação em epígrafe como FRACASSADA.  
 

 
Grandes Rios, 24 de setembro de 2024. 

 
 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

9

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

  

 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS – PR  
 

Edital n.º 04.01/2024 – Deferimento das inscrições – PMGR    Página 1 de 1 

 

E D I T A L  N . º  0 4 . 0 1 / 2 0 2 4  –  D E F E R I M E N T O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S  

 

O Prefeito do Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições 

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais 

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Deferimento das Inscrições do Concurso Público n.º 01/2024, nos seguintes 

termos. 

 

Art.1º Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas nos ANEXOS I, II, III e IV deste edital. 

I. O ANEXO I refere-se às inscrições dos candidatos as vagas reservadas as Pessoas com Deficiência (PcD); 

II. O ANEXO II refere-se às inscrições dos candidatos as vagas reservadas aos Afrodescendentes (AFRO); 

III. O ANEXO III dispõe dos candidatos que necessitarão de condição especial para realização das provas 

(CE);  

IV. O ANEXO IV refere-se às inscrições dos candidatos as vagas destinadas à Ampla Concorrência (AC). 

Art.2º  As demais inscrições ficam INDEFERIDAS. 
 
Art.3º  Quanto ao indeferimento da inscrição, caberá interposição de recurso no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, 

contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio, 

disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br, no período das 0h do dia 26/09/2024 às 
23h59min do dia 27/09/2024, observado o horário oficial de Brasília/DF. 

 
Art.4º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

   

Grandes Rios (PR), 25 de setembro de 2024. 

 

 

 
 

Antonio Ribeiro da Silva 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO I DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (PcD)

6581 - COVEIRO

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004342 RODRIGO MORELLO JUNIOR PcD - Pessoa com Deficiência

Página 1 de 6

11

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO I DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (PcD)

6585 - MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004350 MARCOS JOSE DOS SANTOS PcD - Pessoa com Deficiência

Página 2 de 6

12

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO I DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (PcD)

6594 - AUXILIAR DE DENTISTA

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004015 AMANDA MAYARA JORGE PcD - Pessoa com Deficiência

Página 3 de 6

13

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO I DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (PcD)

6597 - RECEPCIONISTA

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004461 VITOR HUGO ALMEIDA PcD - Pessoa com Deficiência

Página 4 de 6

14

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO I DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (PcD)

6601 - ADVOGADO

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004103 ANNA LUIZA MASSARUTTI CREMONEZI PcD - Pessoa com Deficiência

0004011 FERNANDO RODRIGUES PcD - Pessoa com Deficiência

Página 5 de 6

15

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO I DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (PcD)

6608 - GESTOR DE CONTRATOS

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004154 GABRIEL VÍTOR FERREIRA DA SILVA PcD - Pessoa com Deficiência, Afrodescendente

Página 6 de 6

16

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO II DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AFRO)

6589 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004654 CARLOS APARECIDO DE SOUZA Afrodescendente

0004741 CARLOS GONÇALVES DA SILVA Afrodescendente

Página 1 de 9

17

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO II DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AFRO)

6594 - AUXILIAR DE DENTISTA

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004822 LEONICE CAMARGO BERNARDINO Afrodescendente

Página 2 de 9

18

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO II DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AFRO)

6597 - RECEPCIONISTA

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004341 GABRIEL TEIXEIRA FREIRE Afrodescendente

0004171 KAIKI AUGUSTO DOS ANJOS Afrodescendente

0004327 LEANDRO SOARES LEITE Afrodescendente

Página 3 de 9

19

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO II DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AFRO)

6601 - ADVOGADO

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004215 ALANDELON CARDOSO LIMA Afrodescendente

0004365 VITORIA DE ANDRADE Afrodescendente

0004292 WILLIAM AMADOR ARAUJO Afrodescendente

Página 4 de 9

20

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO II DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AFRO)

6604 - ENFERMEIRO PADRÃO

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004551 ADELMA APARECIDA MACEDO Afrodescendente

0004331 DIEGO PAULINO Afrodescendente

0004142 LUCAS DE SOUZA CAMARGO SANTOS Afrodescendente

0004345 SUELI ADRIANA FERREIRA TEIXEIRA Afrodescendente

Página 5 de 9

21

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO II DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AFRO)

6608 - GESTOR DE CONTRATOS

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004154 GABRIEL VÍTOR FERREIRA DA SILVA PcD - Pessoa com Deficiência, Afrodescendente

0004156 SILMAX CORREIA BORGES Afrodescendente

Página 6 de 9

22

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO II DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AFRO)

6609 - MÉDICO

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004606 JONAS DE ALMEIDA SOUSA Afrodescendente

Página 7 de 9

23

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO II DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AFRO)

6610 - MÉDICO DO PSF 

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004073 MINEIA IDIONE ALVES PRIEB Afrodescendente

Página 8 de 9

24

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO II DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AFRO)

6611 - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004094 VERA FERREIRA TEIXEIRA Afrodescendente

0004656 VIVIANE DOS SANTOS MOREIRA Afrodescendente

Página 9 de 9

25

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024 
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR 

ANEXO III DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (CE) 

Página 1 de 1 

 

 

 
INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO 

 

0004461 VITOR HUGO ALMEIDA SALA INDIVIDUAL (SOMENTE PARA DOENÇAS CONTAGIOSAS 
OU SITUAÇÕES ESPECIFICAS DEVIDAMENTE COMPROVADAS) 

 

0004461 VITOR HUGO ALMEIDA TEMPO ADICIONAL PARA A PROVA 

 

 
 6601 - Advogado  

INSCRIÇÃO NOME  CONDIÇÃO 

0004209 RENATA SELIGER WOELLNER  SALA INDIVIDUAL (TDAH) 

0004209 RENATA SELIGER WOELLNER  TEMPO ADICIONAL PARA A PROVA 
 
 
 

  6608 - Gestor de Contratos  

INSCRIÇÃO NOME  CONDIÇÃO 

0004154 GABRIEL VÍTOR FERREIRA DA SILVA SALA INDIVIDUAL (TDAH) 

0004154 GABRIEL VÍTOR FERREIRA DA SILVA TEMPO ADICIONAL PARA A PROVA 

0004154 GABRIEL VÍTOR FERREIRA DA SILVA PERMISSÃO PARA USO DE EQUIPAMENTO ESPECIAIS 
DEVIDAMENTE COMPROVADAS) 

 

0004245 GUILHERME DUARTE VIANA MESA PARA CANHOTO 
 
 

 
INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO 

 

0004748 LUMA MIRELI DOS SANTOS SILVA LACTANTE 

6597 - Recepcionista 

6611 - Professor de Ensino Básico 

26

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6577 - AUXILIAR DE SERVIÇOS BRAÇAIS

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004274 AGNALDO DA SILVA Ampla Concorrência

0004660 DAVID HENRIQUE NUNES Ampla Concorrência

0004366 DIEGO DA SILVA ROSSI Ampla Concorrência

0004228 DIRLEI BATISTA DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004795 FABIANO ALEXANDRINO Ampla Concorrência

0004528 FABIO HENRIQUE RIBEIRO Ampla Concorrência

0004248 GETÚLIO ASSIS INOCENCIO Ampla Concorrência

0004736 HENRIQUE ALEXANDRINO Ampla Concorrência

0004826 KAUAN SOUZA DO NASCIMENTO Ampla Concorrência

0004565 LUCAS DINIS DA SILVA Ampla Concorrência

0004587 LUCAS HENRIQUE ASSAD DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004643 MARCELO MARQUES DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004468 MATEUS GARCIA Ampla Concorrência

0004367 MATHEUS FELIPE FERREIRA Ampla Concorrência

0004692 MERQUIDE BATISTA PINTO Ampla Concorrência

0004816 NATAN SOUZA NASCIMENTO Ampla Concorrência

0004621 NILTON ANTONIO GORSINI Ampla Concorrência

0004395 RICARDO RIBEIRO DA SILVA Ampla Concorrência

0004450 SERGIO DE PROENÇA Ampla Concorrência

Página 1 de 38

27

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6578 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004629 ANA CÁSSIA DE PROENÇA Ampla Concorrência

0004691 ANA PAULA CORDEIRO DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0004696 ANA PAULA DIAS DE FREITAS Ampla Concorrência

0004688 ANDREIA APARECIDA TERNA Ampla Concorrência

0004267 CARLA CORREIA PRADO Ampla Concorrência

0004467 CAROLAINE SABRINA FERNANDES Ampla Concorrência

0004237 CECÍLIA DA SILVA FERREIRA Ampla Concorrência

0004522 CINTIA RAQUEL SIQUEIRA PIONTEQUE Ampla Concorrência

0004109 DAIANE APARECIDA DE LIMA Ampla Concorrência

0004809 DAIANE SINETE DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004328 DÉBORA CRISTINA DA SILVA Ampla Concorrência

0004273 DÉBORA MARQUES FERREIRA Ampla Concorrência

0004294 EDIMAR DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004344 ELIANA MARQUES DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004382 ELIEL PEREIRA Ampla Concorrência

0004840 EMÍLIA DE CASSIA BOROCOSQUES Ampla Concorrência

0004113 ERICA APARECIDA BUENO GARCIA Ampla Concorrência

0004542 ERICA CANDIDA ALVES Ampla Concorrência

0004609 EUNICE RODRIGUES DA CONCEIÇÃO SILVA Ampla Concorrência

0004745 FABIANA CASTURINA DE GODOY Ampla Concorrência

0004033 FERNANDA INOCENCIO Ampla Concorrência

0004773 FRANCIELI CRISTINA AMARAL Ampla Concorrência

0004827 FRANCIELLI CRISTINA DE SOUZA DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004440 GIOVANA BUENO DE LIMA Ampla Concorrência

0004841 GISLAINE PEREIRA FERREIRA Ampla Concorrência

0004772 GRAZIELI DE CASSIA DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004402 HEMILY OZETTO LEITE DA SILVA Ampla Concorrência

0004280 IVANILDA DA SILVA Ampla Concorrência

0004290 JANAÍNA LEITE ALVES Ampla Concorrência

0004178 JANICE SEVERO BARBOSA Ampla Concorrência

0004669 LENIRA FERREIRA DE MORAIS Ampla Concorrência

0004045 LEONARDO PADILHA Ampla Concorrência

0004570 LINDRACI MACHADO DO SANTOS Ampla Concorrência

0004397 MARIA APARECIDA COLOMBO Ampla Concorrência

0004371 NATACHA APARECIDA SOUZA DE FREITAS Ampla Concorrência

0004039 NOELI LABROZZI DE ANDRADE Ampla Concorrência

0004683 OLIVIO LARA DANTA Ampla Concorrência

0004288 OSMAR BOROSCOSQUES Ampla Concorrência

0004426 RAVILA ANDRESSA OLIVEIRA DE ABREU Ampla Concorrência

0004283 REGINEA DA SILVA RAMOS Ampla Concorrência

0004780 REGISLAINE APARECIDA DE MELO AMADOR Ampla Concorrência

0004425 RENATA OLIVEIRA DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004393 ROSANGELA MACHADO Ampla Concorrência

0004647 ROSEMARI KORALEWSKI LETRA Ampla Concorrência

0004716 ROSILENE DE SOUSA LORETA Ampla Concorrência

0004860 RUTE GONÇALVES BOROSCOSQUES Ampla Concorrência

0004066 SILMEIRE DE MORAIS PEREIRA Ampla Concorrência

0004546 SIMONE VICENTEDOS SANTOS Ampla Concorrência

0004757 SUELI DE ANDRADE ALMADA SILVA Ampla Concorrência

Página 2 de 38

28

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004295 SUELI FABRI Ampla Concorrência

0004652 SUZANA DE QUEIROZ Ampla Concorrência

0004806 TAIS JAQUELINE DA SILVA Ampla Concorrência

0004438 TAMARA DE FATIMA BASTOS Ampla Concorrência

0004746 TATIANA APARECIDA GODOY Ampla Concorrência

0004046 TATIANE DO PRADO BERNABE Ampla Concorrência

0004225 TATIANE OZETTO LEITE DA SILVA Ampla Concorrência

0004236 TAYLA CRISTINA PEREIRA Ampla Concorrência

Página 3 de 38

29

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6579 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004201 ALANA PATRICIA DE OLIVEIRA VIEIRA Ampla Concorrência

0004271 AMABILE JOYCE DE PAULA SILVA Ampla Concorrência

0004511 ANA CLARA DE OLIVEIRA BARROS Ampla Concorrência

0004168 ANDRESSA RIBEIRO SOUZA Ampla Concorrência

0004802 ANDRESSA VITÓRIA SALLES DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004852 BEATRIZ GUELERE BATISTA Ampla Concorrência

0004733 CAMILA DE OLIVEIRA ASSAD Ampla Concorrência

0004769 CAMILY VITORIA TRINDADE Ampla Concorrência

0004876 CECILIA MARIA GONÇALVES AGUIAR Ampla Concorrência

0004276 DANIELI MARQUES FERREIRA SANTOS Ampla Concorrência

0004087 DÉBORA ALMEIDA DE LIMA Ampla Concorrência

0004704 EDUARDO SANTOS DE CASTRO Ampla Concorrência

0004318 ESTEFANE KAUANE AMARAL SANTOS Ampla Concorrência

0004596 EVILLYN CRISTINA VIEIRA DE SOUZA Ampla Concorrência

0004389 FÁTIMA NICODEMOS MARTINS Ampla Concorrência

0004583 FLÁVIO DE CASTRO MARQUES Ampla Concorrência

0004157 FRANCISCA DOS SANTOS ALMEIDA Ampla Concorrência

0004183 GABRIELI LETICIA DE CARVALHO Ampla Concorrência

0004878 JACKSON MATEUS DUCHESKI LIMA Ampla Concorrência

0004484 JANAINE BARBOZA Ampla Concorrência

0004786 JESSICA QUEIROZ PINTO Ampla Concorrência

0004074 JOÃO PEDRO ANTONIOLLI TEIXEIRA Ampla Concorrência

0004287 JOÃO PEDRO COSTA FITZ Ampla Concorrência

0004751 JOSÉ AUGUSTO DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0004868 JOSIANA DOS SANTOS SILVA Ampla Concorrência

0004673 JULIA SANDRI MAIA Ampla Concorrência

0004311 LEANDRO HENRIQUE DE SOUZA Ampla Concorrência

0004306 LETICIA APARECIDA LEMES DA SILVA Ampla Concorrência

0004865 LETÍCIA DOS SANTOS SILVA Ampla Concorrência

0004578 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0004631 MARLON DE OLIVEIRA AMARAL Ampla Concorrência

0004611 MATHEUS HENRIQUE LOURENÇO CARNEIRO SANTOS Ampla Concorrência

0004358 RAFAELLE FERNANDES DE MEDEIROS Ampla Concorrência

0004699 RAYKA RAFAELA RUSSI LOTERIO Ampla Concorrência

0004650 ROBSON WILLIAN DOS SANTOS PAULA Ampla Concorrência

0004034 ROSANA LOURENÇO PONTES Ampla Concorrência

0004663 RYLLARI LETICIA MIRANDA FRANCISCO Ampla Concorrência

0004848 THIELLY MARQUES NEVES VALÉRIO Ampla Concorrência

0004824 VITORIA DE CAMPOS FERREIRA Ampla Concorrência

Página 4 de 38

30

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6581 - COVEIRO

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004767 ANTÔNIO PEREIRA MARTINS Ampla Concorrência

0004674 ARTHUR LIMA GOES Ampla Concorrência

0004342 RODRIGO MORELLO JUNIOR PcD - Pessoa com Deficiência

Página 5 de 38

31

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6583 - ELETRICISTA PREDIAL

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004798 CASSIO MICHALAK ALVES Ampla Concorrência

0004873 MARCÍLIO FERREIRA AGUIAR Ampla Concorrência

Página 6 de 38

32

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6585 - MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004794 ADIR DE SOUZA Ampla Concorrência

0004020 ALEXANDRE RAFAEL PIRES Ampla Concorrência

0004462 ANDERSON DE LIMA Ampla Concorrência

0004618 DIEGO DIAS DE MELO Ampla Concorrência

0004818 EMILY CAMILLA DA SILVA CANDIDO Ampla Concorrência

0004668 LEANDRO JOSÉ DE SOUZA BERMUDES Ampla Concorrência

0004350 MARCOS JOSE DOS SANTOS PcD - Pessoa com Deficiência

0004339 MAYKON DIEGO ALVES DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004370 NILVANA FARIA BATISTA DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004543 RICARDO LEMES CORREA Ampla Concorrência

0004890 ROBERSON RODRIGUES GALVÃO Ampla Concorrência

0004451 SILVESTRE ALEXANDRE ROSA SANTIAGO Ampla Concorrência

0004012 SIMONE GUELERE DE LIMA RAMOS Ampla Concorrência

0004715 SIRLENE ROCHA MACEDO Ampla Concorrência

0004651 TIAGO APARECIDO BUGATI Ampla Concorrência

Página 7 de 38

33

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6586 - MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004338 ADRIANO CORREIA Ampla Concorrência

0004894 ALEXANDRINA MARIA FREITAS Ampla Concorrência

0004859 ANTONIO FRANCISCO DE ABREU Ampla Concorrência

0004330 ARIANE DA SILVA Ampla Concorrência

0004584 CELSO JOSÉ FERREIRA Ampla Concorrência

0004390 CLEITON DA SILVA GONZAGA Ampla Concorrência

0004473 DIEGO FERREIRA DE LIMA Ampla Concorrência

0004495 EDSON CICERO DE SOUZA Ampla Concorrência

0004689 FABIOLA OLIVEIRA CAMPOS Ampla Concorrência

0004282 JESILDO RIBEIRO DA SILVA Ampla Concorrência

0004238 JOSE CESAR DE SOUSA Ampla Concorrência

0004753 OZORIO CIRINO DO NASCIMENTO Ampla Concorrência

0004362 PAULO PARANGABA CORDEIRO Ampla Concorrência

0004547 RODRIGO ANDRE DE LIMA Ampla Concorrência

0004875 SIDINEI LEAL DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0004777 VANDERLEI AMADOR Ampla Concorrência

Página 8 de 38

34

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6587 - MOTORISTA DE CAMINHÃO

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004279 ALESANDRO MARTINS Ampla Concorrência

0004086 ANDRÉ DEPETRIZ Ampla Concorrência

0004374 CARLOS HENRINQUE APARECIDO DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004599 CÁSSIO FELIPE DA SILVA SOAVE Ampla Concorrência

0004728 CRISTIANO CALMON VIEIRA Ampla Concorrência

0004300 DAVI HENRIQUE DE OLIVEIRA CRUZ Ampla Concorrência

0004308 DOUGLAS DA SILVA JUNIOR Ampla Concorrência

0004434 EMILIANO GIACOMO DINATO Ampla Concorrência

0004717 ERISTON CARLOS VALÉRIO DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004241 ERONI APARECIDA CLARO IZIDORO Ampla Concorrência

0004721 GENIVALDO FERREIRA MACHADO Ampla Concorrência

0004145 LEONILDO MARINS Ampla Concorrência

0004483 LUCIANO DA SILVA MACHADO Ampla Concorrência

0004612 LUIZ CARLOS NUNES DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0004812 PAULO FERNANDO DINATO Ampla Concorrência

Página 9 de 38

35

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6588 - MOTORISTA DE ÔNIBUS

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004080 ADRIANA DA SILVA TAVARES Ampla Concorrência

Página 10 de 38

36

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6589 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004594 ADILSON COSTA FERREIRA Ampla Concorrência

0004680 ALTAIR DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0004690 ANA CLAUDIA NUNES DO PRADO Ampla Concorrência

0004533 ANDERSON NUNES DO PRADO Ampla Concorrência

0004654 CARLOS APARECIDO DE SOUZA Afrodescendente

0004741 CARLOS GONÇALVES DA SILVA Afrodescendente

0004774 CRISTIAN CESAR HONORIO Ampla Concorrência

0004514 DIRCEU BENTO Ampla Concorrência

0004789 EVERSON LUIZ BIANQUI Ampla Concorrência

0004659 JOÃO CARLOS DA SILVA Ampla Concorrência

0004710 JULIO CESAR GONÇALVES Ampla Concorrência

0004269 LUCAS HENRIQUE ALVES DE SOUZA Ampla Concorrência

0004409 MARIA DO CARMO MARTINS NASCIMENTO Ampla Concorrência

0004808 PAULO CESAR CAMILO DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004632 PAULO SILVERIO DA COSTA Ampla Concorrência

0004623 RICARDO RIBEIRO DE CASTRO Ampla Concorrência

0004681 ROGERIO GOMES CONCEIÇÃO Ampla Concorrência

0004299 VANESSA DOS SANTOS Ampla Concorrência

Página 11 de 38

37

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6590 - OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004870 ALISSON GUELERE RAMOS Ampla Concorrência

0004854 CLAYTON DA COSTA Ampla Concorrência

0004580 DOUGLAS ANDRIEL DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004639 KASSIO TAVARES BENTO Ampla Concorrência

0004243 PAULO CESAR FERREIRA Ampla Concorrência

0004614 ROMARIO RIBEIRO BARBOSA Ampla Concorrência

0004420 UILIAN DA SILVA COSTA Ampla Concorrência

Página 12 de 38

38

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6591 - PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004169 ALEX DOS SANTOS AMARAL Ampla Concorrência

0004302 ALISSON RICARDO MARTINS Ampla Concorrência

0004296 CLEBER DA SILVA ALVARENGA Ampla Concorrência

0004645 DAVID SOARES MALTA Ampla Concorrência

Página 13 de 38

39

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6592 - PINTOR DE OBRAS

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004526 JULIANO CESAR RIBEIRO Ampla Concorrência

Página 14 de 38

40

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6593 - VIVEIRISTA

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004858 DEBORA CRISTINA DA SILVA Ampla Concorrência

0004492 JEAN FELIPE RAFAEL LEITE Ampla Concorrência

0004853 JOSE LUCIANO CARDOSO JUNIOR Ampla Concorrência

0004515 MARIA JULIA FERREIRA Ampla Concorrência

0004763 RIAN MATEUS MARTINS DUARTE Ampla Concorrência

0004297 ROSANGELA APARECIDA PEREIRA Ampla Concorrência

0004346 SILMARA APARECIDA PAULA Ampla Concorrência

0004744 TAYLA GUEDES LAURINDO Ampla Concorrência

0004356 THAIS CAROLINE ANTUNES Ampla Concorrência

0004348 VALDINEIA CAETANO DE PAULA Ampla Concorrência

Página 15 de 38

41

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6594 - AUXILIAR DE DENTISTA

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004015 AMANDA MAYARA JORGE PcD - Pessoa com Deficiência

0004355 BRENDA TOBIAS VIEIRA Ampla Concorrência

0004903 CAMILA CORDEIRO DA SILVA Ampla Concorrência

0004557 DANIELA DE SOUZA MEDINA Ampla Concorrência

0004014 DEYVIANE TAVARES ANTONIO Ampla Concorrência

0004655 ELIANE TEIXEIRA DE SOUZA JARDIM Ampla Concorrência

0004332 ELIEL DOS SANTOS SOUZA Ampla Concorrência

0004244 FERNANDA RICARDO DE SIQUEIRA DORETO Ampla Concorrência

0004521 GABRIELI CRISTINA DE CASTRO Ampla Concorrência

0004575 HELOISA RAFAELA CHOTTE ANDRIOLA Ampla Concorrência

0004662 JÉSSICA PEREIRA DA COSTA Ampla Concorrência

0004822 LEONICE CAMARGO BERNARDINO Afrodescendente

0004277 RAISSA SANTOS CASTILHO Ampla Concorrência

0004439 SUELEN LEMES DA SILVA Ampla Concorrência

Página 16 de 38

42

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6595 - AUXILIAR DE ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004140 CRISTIANE DE SOUZA SANTOS Ampla Concorrência

0004779 DANIEL MORAIS QUITERIO Ampla Concorrência

0004531 ELISSANDRA APARECIDA GOMES BORGE Ampla Concorrência

0004255 FRANCIELI ORSOLIN DE GODOI Ampla Concorrência

0004173 GEOVANE DE LIMA MARIANO Ampla Concorrência

0004357 LUIZ HENRIQUE LIMA TRINDADE Ampla Concorrência

0004252 MANOEL PAULO DE LIRA FILHO Ampla Concorrência

0004713 SALVILINA APARECIDA COSTA DA FONSECA Ampla Concorrência

0004678 SAMARA LOURENÇO CARNEIRO Ampla Concorrência

0004343 SUELI APARECIDA ALMEIDA Ampla Concorrência

0004562 SUELI RIBEIRO DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004024 TAMARA PEIXOTO DE AZEVEDO VASCONCELOS Ampla Concorrência

0004734 VALDICLEIA APARECIDA DE AZEVEDO Ampla Concorrência

Página 17 de 38

43

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6596 - AUXILIAR DE LICITAÇÕES

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004062 ALINE DA SILVA ALVARENGA Ampla Concorrência

0004133 ANA FRANCIELI FONTOURA DA SILVA Ampla Concorrência

0004349 ANTONY FERNANDES MEDEIROS Ampla Concorrência

0004433 CAMILI CRISTINA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0004289 LUCIA DE FÁTIMA ALVES ABREU Ampla Concorrência

0004607 MARIA CAROLINA RIBEIRO DE FREITAS Ampla Concorrência

0004884 SAMIR CALVINO RODRIGUES Ampla Concorrência

0004443 SILVIO CASSIO DOMINGUES Ampla Concorrência

0004523 WESLEY MARQUES DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

Página 18 de 38

44

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6597 - RECEPCIONISTA

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004590 ANA CLARA SANTIAGO ALEXANDRINO Ampla Concorrência

0004556 ANELYSE LAUREANO RICIERI DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004554 ANGÉLICA CRISTINA DE SOUZA Ampla Concorrência

0004216 APARECIDA DAS GRAÇAS ANTONIOLLI Ampla Concorrência

0004151 BRUNA NICAELLI KORALEWISKI CHEVONICA Ampla Concorrência

0004815 CAROLAINE BATISTA DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004740 CLEIDE DIAS DE MELO MADURO Ampla Concorrência

0004182 DANIELI VIEIRA MACHADO Ampla Concorrência

0004788 ELIZANA DOS SANTOS SOUZA Ampla Concorrência

0004341 GABRIEL TEIXEIRA FREIRE Afrodescendente

0004242 GABRIELLY STEFANI DE SIQUEIRA DORETO Ampla Concorrência

0004202 GUILHERME ALVES DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0004047 JOSIELE DOS SANTOS PAULA Ampla Concorrência

0004171 KAIKI AUGUSTO DOS ANJOS Afrodescendente

0004783 KAILANE VITÓRIA NOVAIS SANTOS DE LIMA Ampla Concorrência

0004293 KAWANE CAROLINE DA SILVA Ampla Concorrência

0004126 KEILA TAIS DE FREITAS Ampla Concorrência

0004327 LEANDRO SOARES LEITE Afrodescendente

0004325 LILIA MARA DA SILVA OLIVEIRA Ampla Concorrência

0004698 MARIA INÊS DE OLIVEIRA SANTOS Ampla Concorrência

0004833 MICHELI GONÇALVES DE SOUZA Ampla Concorrência

0004791 MONICA CARDOSO DA SILVA MARCHESI Ampla Concorrência

0004373 MONICA FABRI ROSA Ampla Concorrência

0004819 ROSANGELA MARTINS Ampla Concorrência

0004625 TAISSE GABRIELE LOURENÇO Ampla Concorrência

0004872 VANDERLENE APARECIDA BATISTA Ampla Concorrência

0004155 VERENICE SOARES GONÇALVES Ampla Concorrência

0004461 VITOR HUGO ALMEIDA PcD - Pessoa com Deficiência

0004759 VITÓRIA BARBOSA MEDINA Ampla Concorrência

0004449 VIVIÉLLY DE OLIVEIRA PONTES Ampla Concorrência

Página 19 de 38

45

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6598 - TÉCNICO AGRÍCOLA

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004851 ALISSON EDUARDO DE ABREU Ampla Concorrência

0004535 ANDRE PAULINO FRANZOI Ampla Concorrência

0004817 GUSTAVO CORDEIRO DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004844 JOSE EDUARDO REGINATO SERAFIM Ampla Concorrência

0004823 KAUA DE SOUSA DIAS Ampla Concorrência

0004008 LEONARDO ARRUDA PEREIRA Ampla Concorrência

0004778 RAFAEL MARTINS DA SILVA Ampla Concorrência

0004820 WELLERSON DOS SANTOS PEREIRA Ampla Concorrência

Página 20 de 38

46

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6599 - TÉCNICO EM LICITAÇÕES

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004195 ADAELSON TEIXEIRA MODESTO Ampla Concorrência

0004360 ANTONIO WILKER MEDEIROS SILVA Ampla Concorrência

0004322 BEATRIZ ESTEFANI PRAXEDES Ampla Concorrência

0004417 BRUNO HENRIQUE MOQUIUTI LEMOS Ampla Concorrência

0004879 HIAGO VINICIUS SANTOS DE CASTRO Ampla Concorrência

0004664 ISABELY CAROLINE MOQUIUTI WALESKI Ampla Concorrência

0004222 JADIEL FLÁVIO MELO LIMA JÚNIOR Ampla Concorrência

0004100 JENNIFER CHEVONICA FRANCO Ampla Concorrência

0004147 KARINA PRATEZI FABIO Ampla Concorrência

0004589 MARCOS ANTONIO RIBEIRO Ampla Concorrência

0004159 OSANA DE JESUS RIBEIRO MACEDO Ampla Concorrência

0004743 SHEILA DE GODOY SILVA Ampla Concorrência

0004130 VANESSA BOTEGA NEVES Ampla Concorrência

Página 21 de 38

47

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6600 - TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004184 ARILSON WALISSON PIRES Ampla Concorrência

0004148 ROBSON APARECIDO DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004132 WESLEY MARTINELLI BALDIN Ampla Concorrência

Página 22 de 38

48

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6601 - ADVOGADO

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004333 ABIGAIL FERNANDA DE MORAES ANDRADE Ampla Concorrência

0004215 ALANDELON CARDOSO LIMA Afrodescendente

0004862 ALINE LEITE DA SILVA MANSANO MANSO Ampla Concorrência

0004635 ALINE SORPREZO DE ALMEIDA Ampla Concorrência

0004123 ALISON WILL NASS Ampla Concorrência

0004534 ÁLVARO NUNES SANTOS DA ROCHA Ampla Concorrência

0004442 AMARILDO CARVALHO DA CRUZ Ampla Concorrência

0004056 ANA BEATRIZ PEREIRA TRINDADE Ampla Concorrência

0004054 ANA KAROLINE SILVA PESTANA Ampla Concorrência

0004453 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0004622 ANDRIELE BRASIL Ampla Concorrência

0004103 ANNA LUIZA MASSARUTTI CREMONEZI PcD - Pessoa com Deficiência

0004700 AUGUSTO CONRADO NETO Ampla Concorrência

0004004 BEATRIZ SARTORI DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004229 BRUNA CAROLYNE MIRANDA Ampla Concorrência

0004253 BRUNO GUSTAVO RODRIGUES Ampla Concorrência

0004329 CAMILA COSTA RETROZ Ampla Concorrência

0004127 CAROLINE MARQUES SIMÕES DA SILVA Ampla Concorrência

0004702 CAROLINE TELLES Ampla Concorrência

0004077 CLÁUDIA ELISA MENDONÇA Ampla Concorrência

0004323 DANIEL UELMER DE OLIVEIRA LESBÃO Ampla Concorrência

0004134 DANIELLE STTEINWANDT MENDES Ampla Concorrência

0004089 DANYELLE BARBOSA Ampla Concorrência

0004256 DAVI DA SILVA SOUZA Ampla Concorrência

0004336 DAVI MOREIRA DOS SANTOS JUNIOR Ampla Concorrência

0004785 DAVID RONI DE LIMA Ampla Concorrência

0004727 EDIVAN HENRIQUE DE PADUA Ampla Concorrência

0004707 EDUARDA ISABELLE RIBEIRO DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0004250 EDUARDO FERRAZ KOTSIFAS Ampla Concorrência

0004146 EDUARDO MOREIRA TURRA Ampla Concorrência

0004576 ELIADY HENRIQUE MENDONÇA CAMPOS Ampla Concorrência

0004055 ELIETE BORGES LEANDRO Ampla Concorrência

0004867 EMERSON MARCELINO SOARES SILVA Ampla Concorrência

0004188 EMILY TAMARI MORAIS DA SILVA Ampla Concorrência

0004869 ERICK WILLIAN MARQUINE DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004058 FERNANDA ICHIKAWA CLARO SILVA Ampla Concorrência

0004258 FERNANDO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA Ampla Concorrência

0004011 FERNANDO RODRIGUES PcD - Pessoa com Deficiência

0004304 FREDERICO MARCOS KRUGER Ampla Concorrência

0004899 GABRIELA TRIZOT DE ALMEIDA Ampla Concorrência

0004091 GABRYELLE BARBOSA Ampla Concorrência

0004214 GUILHERME ALVES MARTINS Ampla Concorrência

0004771 GUILHERME ANTUNES Ampla Concorrência

0004003 GUILHERME BRESCOVIT BANDEIRA Ampla Concorrência

0004065 GUILHERME GRILLO FERRAZ Ampla Concorrência

0004582 GUILHERME HENRIQUE WICTHOFF DA SILVA Ampla Concorrência

0004099 GUSTAVO POLDO DE SOUZA Ampla Concorrência

0004351 GUSTAVO RODRIGUES DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004234 HANY CARULLINY PETRACHIM IADICOLA Ampla Concorrência

Página 23 de 38

49

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004239 IAGO DA SILVA DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004882 IGOR GABRIEL MUQUIUTI Ampla Concorrência

0004384 ISABELA CAROLINE LAGE Ampla Concorrência

0004761 ISABELA NATHYARA ROCHA Ampla Concorrência

0004263 ISABELLA COSTA DE MELLO Ampla Concorrência

0004040 ISABELLE GOMES DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004205 JONATAS SCHMITZ Ampla Concorrência

0004019 JONATHAS ERIKSON MARTINS Ampla Concorrência

0004078 JOSE EVERTON DOS SANTOS DA SILVA Ampla Concorrência

0004104 JOSIANE DE LIMA Ampla Concorrência

0004469 JOSIEL MARCIO DA SILVA Ampla Concorrência

0004075 JÚLIA BROSSO SAID Ampla Concorrência

0004166 KAREN EMANUELLY LUTKMEIER DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004524 KAUANA MARÇAL VIVAN Ampla Concorrência

0004693 KETLYN ANDREZA ROCHA CAZETTA Ampla Concorrência

0004136 LARISSA YUKIE COUTO MUNEKATA Ampla Concorrência

0004035 LAURA EMILI SALGADO Ampla Concorrência

0004335 LEANDRO APARECIDO DOS PASSOS Ampla Concorrência

0004210 LEANDRO NEGRI CUNICO Ampla Concorrência

0004207 LEILANE LINHARES DE SOUSA CHELES Ampla Concorrência

0004125 LEONARDO LOPES Ampla Concorrência

0004262 LEONARDO MENEGHIN Ampla Concorrência

0004107 LETÍCIA APARECIDA ALVES Ampla Concorrência

0004432 LILIAN RICARTE DE CAMARGO Ampla Concorrência

0004223 LILIANE CARDOSO PIANCA Ampla Concorrência

0004754 LUCAS FATOBENE RIBEIRO Ampla Concorrência

0004218 LUCAS GIOVANI FREITAS Ampla Concorrência

0004189 LUCAS MATER Ampla Concorrência

0004224 LUCAS VILAS BOAS SANTOS Ampla Concorrência

0004129 LUCIANA DE CASSIA ALVES ABREU Ampla Concorrência

0004043 LUCIANO HASPER Ampla Concorrência

0004191 LUÍS FERNANDO SILVA DA CUNHA Ampla Concorrência

0004198 LUIZ EDUARDO DE LIMA VIANA Ampla Concorrência

0004671 MAICON SOUZA MENEGATTI Ampla Concorrência

0004471 MARCELO CALHEIROS SORIANO Ampla Concorrência

0004192 MÁRIO RIBEIRO DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004105 MAURO VIALLE JUNIOR Ampla Concorrência

0004193 MICAELLY LIMA DA SILVA Ampla Concorrência

0004175 MYLLENA NOVAES TAQUES SANTOS Ampla Concorrência

0004095 NICOLAS FERNANDES CARDOSO Ampla Concorrência

0004286 PAMELA PEREIRA PRESTUPA Ampla Concorrência

0004021 PEDRO HENRIQUE VILELA DA SILVA Ampla Concorrência

0004037 PEDRO MATHEUS LEAL DIAS Ampla Concorrência

0004898 RAFAEL CORREIA BORO Ampla Concorrência

0004857 RAFAEL DE AGUSTINI VICENTIN Ampla Concorrência

0004209 RENATA SELIGER WOELLNER Ampla Concorrência

0004573 RODRIGO APARECIDO RODRIGUES MORETTI Ampla Concorrência

0004305 RODRIGO CAMPANHOLI Ampla Concorrência

0004361 RODRIGO DE PAULA MARTINS JUNIOR Ampla Concorrência

0004595 RODRIGO LIBERATTI DONA Ampla Concorrência

Página 24 de 38

50

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004049 RODRIGO SERAFIM ESPASSO Ampla Concorrência

0004257 SAMUEL VILACA TELLES Ampla Concorrência

0004414 SANDRA APARECIDA FERREIRA Ampla Concorrência

0004321 SILVANA CRISTINA CAVICHIO Ampla Concorrência

0004158 SUZANMEIRE APARECIDA FERREIRA MONTEIRO Ampla Concorrência

0004705 THALIA DOS SANTOS PERES Ampla Concorrência

0004411 THAYARA BURANELLO SIQUEIRA SANTOS Ampla Concorrência

0004162 VALDINEI JULIANO PEREIRA Ampla Concorrência

0004206 VALTER GIULIANO MOSSINI PINHEIRO Ampla Concorrência

0004079 VANESSA CRISTINA DOTO Ampla Concorrência

0004496 VERDISON DE LIMA Ampla Concorrência

0004441 VINICIUS MATHIAS STOCCO Ampla Concorrência

0004291 VINICIUS RODRIGUES TRENTINI Ampla Concorrência

0004061 VITOR HUGO KUTELAK DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0004365 VITORIA DE ANDRADE Afrodescendente

0004018 WALLYNGSON BRUNO Ampla Concorrência

0004270 WALTER SANTANA DA SILVA Ampla Concorrência

0004092 WESLEY MARQUES HORBATIUK Ampla Concorrência

0004292 WILLIAM AMADOR ARAUJO Afrodescendente

Página 25 de 38

51

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6602 - BIOMÉDICO

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004714 EMANOEL MATEUS CHIMIM Ampla Concorrência

0004352 MARIA FERNANDA ASTUN DIONISIO Ampla Concorrência

0004187 VANESSA RAQUELI DA ROCHA Ampla Concorrência

Página 26 de 38

52

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6603 - DENTISTA

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004309 ANA BEATRIZ CESNIK CARDOSO Ampla Concorrência

0004466 ANA LIVIA FRANCINI Ampla Concorrência

0004197 ANA LUÍSA AFONSO VANZO Ampla Concorrência

0004101 BEATRIZ DE BARROS NASCIMENTO Ampla Concorrência

0004510 CELINE QUADRA VIEIRA Ampla Concorrência

0004646 GIOVANNA APARECIDA VICENTE Ampla Concorrência

0004298 JOSÉ ALEXANDRE FELIX DE CAMARGO Ampla Concorrência

0004115 JULIANA CARDOSO DA SILVA BIGONHA Ampla Concorrência

0004120 KAREN LARYSSA PIRES DE CARVALHO Ampla Concorrência

0004571 LARISSA CLEUCIR LOWER Ampla Concorrência

0004030 LIVIA GOZZI DA SILVA Ampla Concorrência

0004122 MARIA EDUARDA TAMIOZZO Ampla Concorrência

0004839 PEDRO HENRIQUE FARIAS JOSEFI Ampla Concorrência

0004752 SANDY GABRIELLA MARCÍLIO CANHETE Ampla Concorrência

0004810 TAYANY MACHADO DAS NEVES Ampla Concorrência

0004758 THAIS FERREIRA DELATORRE SASAKI Ampla Concorrência

0004592 THALYS BRASIL DOS SANTOS Ampla Concorrência

Página 27 de 38

53

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6604 - ENFERMEIRO PADRÃO

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004551 ADELMA APARECIDA MACEDO Afrodescendente

0004544 ADRIANA RIBAS MUSCHAU Ampla Concorrência

0004615 ALINE APARECIDA DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004666 CARINA GARCIA GONÇALVES CANEDO Ampla Concorrência

0004834 CARLA TAIANA DA LUZ BATISTA Ampla Concorrência

0004068 CARLOS HENRIQUE SASAKI LEITE Ampla Concorrência

0004249 CLAUDINEIA CHEVONICA Ampla Concorrência

0004677 DANIELA CAROLAYNE OLIVEIRA LEITE BARBOSA Ampla Concorrência

0004152 DIEGO GOMES DE MATOS Ampla Concorrência

0004331 DIEGO PAULINO Afrodescendente

0004545 DIEMES MARCOS SALVADOR Ampla Concorrência

0004007 EDER ENRIQUE CAETANO Ampla Concorrência

0004558 EVERTON FELIPE RIMOVICZ CORREA Ampla Concorrência

0004401 EZEQUIEL LEAL DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0004181 FRANCIELI SILVA Ampla Concorrência

0004790 GABRIELA RENATA DE OLIVEIRA VELOSO Ampla Concorrência

0004199 GISLAINE LEITE VIANA Ampla Concorrência

0004246 IVONETE APARECIDA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0004180 JESSICA MAYANA RIMOVICZ WACHESKI Ampla Concorrência

0004694 JULIA THOMÉ FERNANDES Ampla Concorrência

0004472 JULIANA FERNANDA DE MORAES ARAUJO Ampla Concorrência

0004142 LUCAS DE SOUZA CAMARGO SANTOS Afrodescendente

0004636 LUCAS EDUARDO CARNEIRO Ampla Concorrência

0004259 MARIA LENICE MARCONDES ALVES MADURO Ampla Concorrência

0004828 MARILDA LOURENÇO MENDES Ampla Concorrência

0004063 MARLEI FURTUOSO DA SILVA Ampla Concorrência

0004574 MARTA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA Ampla Concorrência

0004345 SUELI ADRIANA FERREIRA TEIXEIRA Afrodescendente

0004900 SUHEYLLA APARECIDA DELFINO Ampla Concorrência

0004679 VINICIOS MATEUS DOS SANTOS FERNANDES Ampla Concorrência

Página 28 de 38

54

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6605 - ENFERMEIRO PADRÃO DO PSF

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004137 CARLA CAROLINE MARQUES PONTES Ampla Concorrência

0004504 JESSICA SANTOS LOPES BESEL Ampla Concorrência

0004194 MARIA EDUARDA FERREIRA SOAVE Ampla Concorrência

Página 29 de 38

55

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6606 - FARMACÊUTICO

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004765 JOÃO VICTOR LUCIO LEITE Ampla Concorrência

0004711 KAREN BEATRIZ GUIMARÃES SOUZA Ampla Concorrência

0004213 THAYLA RAYANE FREITAS ANANIAS Ampla Concorrência

0004561 WELLINGTON ALEXANDRE RIBEIRO Ampla Concorrência

Página 30 de 38

56

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6607 - FISIOTERAPEUTA

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004845 ANA CLARA PICOLI Ampla Concorrência

0004272 BRUNA STEPHANIE GOMES DE MORAES DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004637 CAMILA APARECIA DANTA Ampla Concorrência

0004807 CHAIANE CRISTINA RIBEIRO BATISTA Ampla Concorrência

0004437 DANIELA JESSICA DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004317 LETICIA LOPES DE SOUZA Ampla Concorrência

0004843 MARIA ALICE MEIRA ROSA Ampla Concorrência

0004627 MARIA EDUARDA DA SILVA Ampla Concorrência

0004310 MARIA IZABEL VILVERT DA SILVA Ampla Concorrência

0004616 MARILZA ROSALINA DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004057 MATEUS MACHADO CASSEMIRO Ampla Concorrência

0004405 MICHELI CAROLINI ZANELLI Ampla Concorrência

0004084 REBECA DA COSTA DE MATOS Ampla Concorrência

0004742 RUI GUSTAVO DO NASCIMENTO VELOSO Ampla Concorrência

0004850 SANDY ALEIXO DA COSTA Ampla Concorrência

0004334 VANESSA CRISTINA FERNANDES Ampla Concorrência

Página 31 de 38

57

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6608 - GESTOR DE CONTRATOS

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004048 AILTON DE JESUS Ampla Concorrência

0004231 ALESSANDRA MIRANDA PONTES Ampla Concorrência

0004566 ALINE MAZIERO CARDOSO Ampla Concorrência

0004319 ANDRE GEORGE ANDRADE DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0004009 ANDRÉ RICARDO OLEGÁRIO Ampla Concorrência

0004144 ANDRESSA FERNANDA BELOTTI MORI Ampla Concorrência

0004697 CLEITON ALVES Ampla Concorrência

0004626 DANALISA DAGOSTINI Ampla Concorrência

0004784 DIOGENES HENRIQUE DA SILVA PARRA Ampla Concorrência

0004025 DOMINGOS FABIO FILHO Ampla Concorrência

0004709 ÉRICA CRISTINA SANTOS Ampla Concorrência

0004620 FABIENE GONÇALVES DE FREITAS Ampla Concorrência

0004010 FABRICIO APARECIDO MARQUETI DE SENE Ampla Concorrência

0004154 GABRIEL VÍTOR FERREIRA DA SILVA PcD - Pessoa com Deficiência, Afrodescendente

0004254 GABRIELLA NEVES BERTONI Ampla Concorrência

0004245 GUILHERME DUARTE VIANA Ampla Concorrência

0004208 IGOR CUSTODIO DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004281 JULIANA ALVES LEITE Ampla Concorrência

0004096 KALEBE LOPES DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004641 KARINA DE CASSIA APARECIDA DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004379 LARISSA AMARAL DANTA Ampla Concorrência

0004805 LUANA BARBOSA CHEVONICA DE MELO Ampla Concorrência

0004082 LUCAS HULALA NASCIMENTO Ampla Concorrência

0004682 LUIZ CARLOS DE LIMA JUNIOR Ampla Concorrência

0004013 LUIZ EDUARDO DIAS VIANA Ampla Concorrência

0004804 LUIZ HENRIQUE JORGE Ampla Concorrência

0004278 MARCIELE GALVÃO Ampla Concorrência

0004052 MARIA EDUARDA ALVES DO CARMO Ampla Concorrência

0004712 MARIANE ADAME DE ALMEIDA Ampla Concorrência

0004775 MARINA MAYARA SCHONS Ampla Concorrência

0004452 MICHELE CRISTINA BARBOSA Ampla Concorrência

0004719 NASMIM PROENÇA DO NASCIMENTO Ampla Concorrência

0004781 ODAIR MATEUS NASCIMENTO ROSA Ampla Concorrência

0004476 OTAVIO RODRIGO MOQUIUTI Ampla Concorrência

0004418 PALOMA LUCIANA PINHEIRO Ampla Concorrência

0004161 RÔMULO SEMEGHINI GONÇALVES Ampla Concorrência

0004083 ROSICLEIA PONTES DE FRANCA Ampla Concorrência

0004156 SILMAX CORREIA BORGES Afrodescendente

0004098 TOMÁS QUINTEROS MOREIRA Ampla Concorrência

0004359 YASMIN DE MEDEIROS BARBOSA Ampla Concorrência

0004121 YURI BLENER CONTARIN DO NASCIMENTO Ampla Concorrência

Página 32 de 38

58

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6609 - MÉDICO

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004038 ÁGHATA SILVESTRE FERRAZ Ampla Concorrência

0004886 ALEXIA DE ALMEIDA IGNATOWICZ Ampla Concorrência

0004165 AMANDA SABATINI DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004006 EDUARDO HIDEKI TAKAHASHI Ampla Concorrência

0004813 ELIS REGINA DA CRUZ AVILA Ampla Concorrência

0004832 ERIKA RAYSA SUAREZ PALENQUE Ampla Concorrência

0004497 GABRIELA BERTONI FERNANDES Ampla Concorrência

0004233 GABRIELA FERNANDA FURMAN Ampla Concorrência

0004536 JOÃO MANUEL FERNANDES DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0004606 JONAS DE ALMEIDA SOUSA Afrodescendente

0004532 LETÍCIA DE FREITAS Ampla Concorrência

0004880 LUCAS EDUARDO MOREIRA DA SILVA Ampla Concorrência

0004792 MARIA GABRIELLE LEÃO ROSA Ampla Concorrência

0004478 MARIA JULIA RIBEIRO DE FREITAS Ampla Concorrência

0004139 MARIAH JOANNA KOCH GOMES Ampla Concorrência

0004023 MATHEUS JURGEN RIEPENHOFF Ampla Concorrência

0004303 PITER PENNA PORTO Ampla Concorrência

0004110 RENATA RENZI NEGRINI Ampla Concorrência

0004675 THALIA MAYUMI KIMURA Ampla Concorrência

0004408 VANESSA ZONERATTO E SILVA Ampla Concorrência

0004108 VICTORIA CAVALCANTI DE SOUZA Ampla Concorrência

Página 33 de 38

59

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6610 - MÉDICO DO PSF 

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004892 CRISTINA HORNUNG TRIZOTI Ampla Concorrência

0004617 JOSE ROBERTO ACHAVAL BRESS Ampla Concorrência

0004073 MINEIA IDIONE ALVES PRIEB Afrodescendente

0004572 PAULO RICARDO NEGRÃO COSTA Ampla Concorrência

Página 34 de 38

60

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6611 - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004085 ADRIANA DE FATIMA BORDINI Ampla Concorrência

0004849 ADRIANA DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004724 ADRIELY LEÃO FERNANDES Ampla Concorrência

0004888 ALINE DA SILVA Ampla Concorrência

0004375 ALINE GABRIELA DE ABREU Ampla Concorrência

0004821 AMANDA CAROLINE DE ALMEIDA Ampla Concorrência

0004708 ANA PAULA DA COSTA Ampla Concorrência

0004174 ANA PAULA FERREIRA DE LIMA Ampla Concorrência

0004226 ANDREIA APARECIDA GARCIA Ampla Concorrência

0004119 ANGELA MARIA MACHADO Ampla Concorrência

0004835 ANGELA MARIA SIMPLICIO DUARTE Ampla Concorrência

0004337 ANGELICA SILVA LOURENÇO Ampla Concorrência

0004170 ANNE CAROLINE KONOPACKI Ampla Concorrência

0004377 ARIANE PAREDES MACIEL DE LIMA Ampla Concorrência

0004628 BRUNA ELISA BENIS PANARO Ampla Concorrência

0004480 BRUNA MONIQUE DA LUZ Ampla Concorrência

0004059 CAMILA APARECIDA BORDINI Ampla Concorrência

0004027 CELIA DOS SANTOS RODRIGUES Ampla Concorrência

0004285 CINTIA FERNANDA DE BESSA Ampla Concorrência

0004320 CLEIDE ALVES FERREIRA Ampla Concorrência

0004830 CLEIDE TEIXEIRA COSTA Ampla Concorrência

0004364 CLEUSNI OLIVEIRA Ampla Concorrência

0004568 CLEVERSON GOMES DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0004657 CRISTINA ALVES CASELATO JACARANDÁ Ampla Concorrência

0004481 DAIANA CRISTINA BARRATELLA Ampla Concorrência

0004831 DAIANE FATIMA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0004474 DAIANE MARIA DOS SANTOS FERREIRA Ampla Concorrência

0004221 DAIANI RICARDO DE SIQUEIRA DORETO Ampla Concorrência

0004475 DAMARIS CARDOSO MOQUIUTI Ampla Concorrência

0004399 DAMIANA CRISTINA CAMARGO Ampla Concorrência

0004111 DANIEL ARTMANN Ampla Concorrência

0004313 DANIELA CRISTINA DE SOUZA Ampla Concorrência

0004891 DEBORA CRISTINA PROENÇA DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004502 EDINALVA LOUZADA DOS SANTOS FERREIRA Ampla Concorrência

0004676 ELIANE DA SILVA MARTINS Ampla Concorrência

0004559 ELIANE FERREIRA BORGES PADUINO Ampla Concorrência

0004203 ESTER CAETANO DE PAULA Ampla Concorrência

0004143 FERNANDA CRISTINA ROSA Ampla Concorrência

0004314 FERNANDA RIBAS DE OLIVEIRA CAMARGO Ampla Concorrência

0004591 FLÁVIA FARIA DA SILVA Ampla Concorrência

0004737 FLORIPES VIDAL DE ALMEIDA Ampla Concorrência

0004265 FRANCIELI COUTINHO LETRA DE LIMA Ampla Concorrência

0004731 GISELI MARQUES DE MELO SANTIAGO Ampla Concorrência

0004871 GLACIELLI DA SILVA CARDOSO Ampla Concorrência

0004508 GRAZIELI DE CASSIA ALVES ROSA Ampla Concorrência

0004088 IGOR ANGELINO MENEZES DE LARA Ampla Concorrência

0004124 ISABELLA THAIS SOARES CHAGAS NASS Ampla Concorrência

0004686 IVANIA MARA VILELA MACHADO Ampla Concorrência

0004685 JAYNE MARIA COSTA Ampla Concorrência

Página 35 de 38

61

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004261 JOAQUIM MACHADO DA CRUZ Ampla Concorrência

0004212 JOICE LUCIANA EDUARDO GONÇALVES Ampla Concorrência

0004648 JOSIANA FRANCO GONÇALVES SANTOS Ampla Concorrência

0004665 JULIA CAMARGO DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004494 JULIANA CORDEIRO DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0004881 JULIANA MARÇAL DE SOUZA Ampla Concorrência

0004553 KEDIMA GISLAINE FLAUSINO CUNHA DA SILVA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0004394 LAURITA PEREIRA DE SOUZA Ampla Concorrência

0004482 LUANA APARECIDA ALVES ABREU MACHADO Ampla Concorrência

0004750 LUCIA HELENA DE GOUVEIA BERLEZE Ampla Concorrência

0004748 LUMA MIRELI DOS SANTOS SILVA Ampla Concorrência

0004577 MARIA CARMO BENTO AFONSO DELGADO Ampla Concorrência

0004549 MARIA FERNANDA DANTA Ampla Concorrência

0004060 MARIA HELENA GARCIA DANTA Ampla Concorrência

0004516 MARIANI QUERIS SOUZA BENTO REIS Ampla Concorrência

0004114 MAYSA LOPES GONCALVES Ampla Concorrência

0004836 MICHELE APARECIDA DA SILVA Ampla Concorrência

0004797 MIRIA LINES DE SOUZA Ampla Concorrência

0004499 MONICA APARECIDA CAMPOS HERNANDES Ampla Concorrência

0004444 NADIR CASTURINA TEIXEIRA DOMINGUES Ampla Concorrência

0004889 NATIELE MAIARA DE JESUS COUTO Ampla Concorrência

0004176 NATIELI DA SILVA PINTO Ampla Concorrência

0004457 NEIDE GASPAR BARBOSA Ampla Concorrência

0004598 POLIANE NATALIA DA SILVA Ampla Concorrência

0004458 PRISCILA EDUARDA CAMILO DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004235 REGINA CRISTINA ALVES FRANZOI Ampla Concorrência

0004579 RENAN MATHEUS DE SOUZA Ampla Concorrência

0004725 RENATA LEAO VANZO Ampla Concorrência

0004005 RENATA MACENA OGURI Ampla Concorrência

0004307 ROGERIO VERTUAN Ampla Concorrência

0004866 ROSANA CLAUDIA MORAES MARCAL VIVAN Ampla Concorrência

0004640 ROSILENE APARECIDA BUENO BENTO Ampla Concorrência

0004177 SELMA ALVES DA SILVA PINTO Ampla Concorrência

0004400 SILMARA CASTURINA DE CAMARGO Ampla Concorrência

0004116 SILMARA RODRIGUES DA COSTA DE PAULA Ampla Concorrência

0004324 SILVANA RODRIGUES DA COSTA Ampla Concorrência

0004485 SIMONE PIONTECK MACHADO Ampla Concorrência

0004649 SOLANGE APARECIDA GARCIA DOS REIS Ampla Concorrência

0004796 SUELEN MARQUES DE MELO Ampla Concorrência

0004764 SUELI APARECIDA DANTA LACERDA Ampla Concorrência

0004667 SUELI REGINA RIBEIRO TRINDADE Ampla Concorrência

0004877 SUZELI GONÇALVES DE GODOI DUBAS Ampla Concorrência

0004564 TAINA DOS SANTOS NOVOCHADLO Ampla Concorrência

0004756 TALITA KAREN DE SOUZA LIMA Ampla Concorrência

0004585 TAMIRES DE FÁTIMA BAVARESCO GONÇALVES Ampla Concorrência

0004762 TÂNIA MARIA FIGUEIREDO KOVASKI Ampla Concorrência

0004369 TEREZA APARECIDA DE FARIAS RODRIGUES Ampla Concorrência

0004415 VALDINO DE SOUZA FREIRE NETO Ampla Concorrência

0004185 VANESSA ROSENO DA SILVA Ampla Concorrência

0004094 VERA FERREIRA TEIXEIRA Afrodescendente

Página 36 de 38

62

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004501 VERIDIANA CAROLINA JORGE RIBAS Ampla Concorrência

0004656 VIVIANE DOS SANTOS MOREIRA Afrodescendente

Página 37 de 38

63

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO IV DO EDITAL N.º 04.01/2024 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

6612 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0004410 ADELAINE DOS SANTOS DE ALMEIDA Ampla Concorrência

0004604 ANDRESSA DIAS DE MELO Ampla Concorrência

0004586 ELIVELTON MARTINS DANTA Ampla Concorrência

0004070 GUILHERME GABRIEL FRANCINI TRISTAO Ampla Concorrência

0004701 GUILHERME ROBERTO LAVERDI Ampla Concorrência

0004793 LUCAS ENRIQUE FRIGO DOS SANTOS Ampla Concorrência

0004550 MARINA DUCATI DE FREITAS Ampla Concorrência

0004814 NILSON SOUZA DA SILVA Ampla Concorrência

0004029 PAMELA CAMILA PINHEIRO Ampla Concorrência

0004720 PRISCILA PEREIRA MACHADO DE LIMA Ampla Concorrência

0004117 SÉRGIO MORENO CHAGAS ROCHA Ampla Concorrência

0004726 VINÍCIUS JOSÉ DOS SANTOS Ampla Concorrência

Página 38 de 38

64

Grandes Rios, Quarta-Feira, 25 de Setembro de 2024  Edição Nº:  3115


		2024-09-26T08:06:09-0300




